

OK Bogholder IVS

Ejboparken 47, st th
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2018

Kasper Holmquist
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

OK Bogholder IVS
Ejboparken 47, st th
4000 Roskilde

e-mailadresse: info@okbogholder.dk

CVR-nr: 37746517

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet aktivitet er at yde bogføring- og regnskabsmæssig assistance.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets økonomiske aktiviteter for regnskabsåret 2017, endte med et overskud på kr. 61.000 hvilket på nuværende tidspunkt er tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Der forventes et svagt stigende resultat for selskabet i næste regnskabsår, idet kundemassen forventes at være uændret.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		89.881	4.828
Personaleomkostninger		-1.185	-150
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.798	
Andre driftsomkostninger	1	-5.627	-2.534
Resultat af ordinær primær drift		78.271	2.144
Ordinært resultat før skat		78.271	2.144
Skat af årets resultat		-17.219	-472
Årets resultat		61.052	1.672
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		61.052	1.672
I alt		61.052	1.672

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.958	
Tilgodehavender i alt		43.958	
Likvide beholdninger		52.045	3.842
Omsætningsaktiver i alt		96.003	3.842
Aktiver i alt		96.003	3.842

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Overført resultat		62.724	1.672
Egenkapital i alt		63.724	2.672
Langfristede gældsforpligtelser i alt			472
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.121	99
Skyldig selskabsskat		17.219	572
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	8.939	598
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		32.279	1.170
Gældsforpligtelser i alt		32.279	1.170
Passiver i alt		96.003	3.842

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.000	1.672	0	2.672
Årets resultat		61.052		61.052
Egenkapital, ultimo	1.000	62.724	0	63.724

Noter

1. Andre driftsomkostninger

Salgsfremmende omkostninger	-4.429
Transportomkostninger	-86
Administrationsomkostninger	-1.113

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skyldig moms	8.939
--------------	-------